
UCHWAŁA NR V/43/19
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz ze sprzedażą udziału w gruncie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.) Rada Gminy Iława uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 4 o powierzchni użytkowej 46,20 m2, położonego 
w budynku nr 33 w miejscowości Kałduny, gminie Iława wraz z udziałem 17/100 w działce gruntu nr 193, obręb 
geodezyjny Kałduny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: BEA232D2-257B-4372-BB4B-BBD867E9F6B4. Uchwalony Strona 1




